בידכם הדבר להתאים תכנים, לקבוע סדרי עדיפויות,
להוביל מיזמים ותהליכי חדשנות. כמרכז מורים, אנחנו רוצים

להיות הבית שבמסגרתו תוכלו לממש את החזון הזה, ולכן חשוב
לנו לשמוע אתכם ואת הרעיונות שלכם וכמובן גם לתת מענה

לצרכים שלכם. אתם מוזמנים לפנות אלינו בכל דבר ועניין.

אנו שמחות לשתף אתכם בגיליון מר חשוון תשפ"ב )אוקטובר
2021( של הסביבתון, העלון של מרכז המורים הארצי לחינוך

סביבתי ולקיימות. בכל אחד מהעלונים שיפורסמו, תוכלו למצוא
ראיונות עם חוקרים, מאמרים עדכניים בנושאים סביבתיים,

המלצות על חומרי הוראה ממורים עמיתים, פרסומים על ימי
עיון וכנסים, דבר המפמ"ר, ועוד חומרים מסוגים שונים, שיכולים